
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL 
MES DE DICIEMBRE 2018, SEGÚN SE DETALLA: 

 

1. ALIMENTOS 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 

3. BIENES DE USO 

4. BIENES Y SERVICIOS 

5. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

6. CONSTRUCCIONES 

7. DEUDA PUBLICA 

8. OTROS 

9. PASAJE Y VIATICOS 

10. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS 

11. SERVICIOS PERSONALES 

12. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

13. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS 

14. TRANSFERENCIAS 

15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

 



ALIMENTOS

República de Honduras

07/01/2019 07:26:25

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1
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 001

 01494

 01532

 01561

 01562

 01567

 01575

 01576

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,709.68

 21,008.96

 2,731.25

 180.00

 10,000.00

 799,912.00

 253,476.64

05-DIC-18

04-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,095,018.53
 1,095,018.53
 1,095,018.53

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

1401-1976-00125

05029995001355

08019014639780

0801-1967-01327

05019001049230

05019001049230

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

RENE ARTURO JACO TORRES

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

GUILLERMO RAMON CERRITOS JOYA

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0141 

 001

 01514

 01554

 01

 01

 00001

 00001

 74,943.96

 16,633.42

04-DIC-18

05-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 91,577.38
 91,577.38
 91,577.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019001029741

08019001029741

LA ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA

LA ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA



BIENES DE USO
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/01/2019 07:19:03
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 0141 

 001

 01392

 01395

 01475

 01533

 01560

 01569

 01571

 01579

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,490.92

 13,090.27

 425,746.74

 3,376.30

 14,106.93

 10,578.23

 5,400.00

 19,968.00

10-DIC-18

10-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 493,757.39
 493,757.39
 493,757.39

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05019000040204

05019995108892

0449001

1401-1976-00125

0804003

08019003256777

0301-1975-00711

08019001210297

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RENE ARTURO JACO TORRES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

HECTOR ROLANDO ROMERO LARA

SEGUROS CREFISA,S.A.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0141 

 001

 01501

 01516

 01525

 01563

 01568

 01572

 01574

 01577

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,026.20

 4,447.85

 2,524.35

 50,000.00

 7,132.01

 15,824.11

 2,688.25

 28,302.04

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

10-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,944.81
 118,944.81
 118,944.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1973-04434

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ



CONSTRUCCIONES
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DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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 0141 

 001

 01495

 01510

 01511

 01537

 01578

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 350.00

 350.00

 1,050.00

 350.00

 350.00

04-DIC-18

04-DIC-18

06-DIC-18

04-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,450.00
 2,450.00
 2,450.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
1313-1961-00386

0801-1978-06913

0801-1978-06913

0801-1967-01327

0801-1967-01327

RENE ORLANDO MELGAR MILLA

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

GUILLERMO RAMON CERRITOS JOYA

GUILLERMO RAMON CERRITOS JOYA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/01/2019 07:07:14

Gestión: 2018 
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 0141 

 001

 01539

 01540

 01541

 01557

 01558

 01564

 01565

 01566

 01573

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,300.00

 86,300.00

 53,000.00

 87,208.94

 58,980.35

 3,335,617.91

 388,552.88

 101,148.48

 43,150.00

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,756,965.37

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1201-1979-01916

0302-1987-00221

0315-1964-00056

1201-1979-01677

0301-1972-00291

0302-1987-00221

0315-1964-00056

0301-1972-00291

1201-1979-01916

1201-1979-01677

0303-1998-00513

0301-1984-00657

0301-1990-02495

1218-1985-00279

0301-1955-00380

0313-1965-00143

0301-1973-00105

1218-1958-00072

0301-1995-00452

0301-1978-01468

0301-1960-00569

0302-1972-00042

0301-1985-02190

0302-1985-00166

1218-1958-00072

0301-1955-00380

0301-1973-00105

0301-1990-02495

0301-1984-00657

0301-1978-01468

0301-1995-00452

0301-1985-02190

1218-1985-00279

0302-1985-00166

0302-1972-00042

0301-1960-00569

0313-1965-00143

08019000232230

0602001

0601001

1201-1979-01677

0301-1972-00291

1201-1979-01916

0315-1964-00056

0302-1987-00221

MAURO HERNANDEZ

DENIS NEPTALI MEJIA GALEAS

JOSE NAPOLEON GARAY MELENDEZ

FIDEL GARCIA

PABLO BONILLA TEJADA

DENIS NEPTALI MEJIA GALEAS

JOSE NAPOLEON GARAY MELENDEZ

PABLO BONILLA TEJADA

MAURO HERNANDEZ

FIDEL GARCIA

MARIELA ALEJANDRA ORELLANA BUEZO

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

SUYAPA MERCEDES CASTRO

GRISELDA PETIT CABRERA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

BRIAN JOEL FLORES MEJIA

MATEO MEJIA AMAYA

WILFREDO SILVA DELCID

IRIS MARIBEL HERNANDEZ PADILLA

ALFONSO LOPEZ MENDES

OSCAR GIMENEZ GARCIA

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

SUYAPA MERCEDES CASTRO

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

MATEO MEJIA AMAYA

BRIAN JOEL FLORES MEJIA

ALFONSO LOPEZ MENDES

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

OSCAR GIMENEZ GARCIA

IRIS MARIBEL HERNANDEZ PADILLA

WILFREDO SILVA DELCID

GRISELDA PETIT CABRERA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FIDEL GARCIA

PABLO BONILLA TEJADA

MAURO HERNANDEZ

JOSE NAPOLEON GARAY MELENDEZ

DENIS NEPTALI MEJIA GALEAS



SERVICIOS PERSONALES
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 0141 

 001

 01586

 01587

 01589

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 284,880.97

 231,600.00

 225.84

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,756,965.37
 4,756,965.37
 4,756,965.37

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1990-02495

0301-1985-02190

0301-1995-00452

0301-1973-00105

0301-1978-01468

0302-1985-00166

0302-1972-00042

0301-1960-00569

0301-1955-00380

1218-1958-00072

1218-1985-00279

0301-1984-00657

0313-1965-00143

08019000232230

1313-1992-00255

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

ALFONSO LOPEZ MENDES

BRIAN JOEL FLORES MEJIA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

MATEO MEJIA AMAYA

OSCAR GIMENEZ GARCIA

IRIS MARIBEL HERNANDEZ PADILLA

WILFREDO SILVA DELCID

SUYAPA MERCEDES CASTRO

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

GRISELDA PETIT CABRERA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

CRISTIAN EVELIO IRIAS ORELLANA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0141 

 001

 01334

 01555

 01556

 01570

 01585

 01592

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 236,160.25

 207,472.38

 517,031.58

 15,000.00

 30,000.00

 345,117.71

05-DIC-18

06-DIC-18

07-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

18-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,350,781.92
 1,350,781.92
 1,350,781.92

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019000232230

08019000232230

1218-1958-00072

0302-1972-00042

0301-1990-02495

0301-1995-00452

0301-1960-00569

0301-1955-00380

0301-1984-00657

0313-1965-00143

0301-1973-00105

0301-1985-02190

0302-1985-00166

1218-1985-00279

0301-1978-01468

0801-1967-01327

0801-1967-01327

0301-1978-01468

0313-1965-00143

0302-1972-00042

0301-1973-00105

0301-1984-00657

0301-1955-00380

0301-1985-02190

0301-1995-00452

0302-1985-00166

1218-1958-00072

1218-1985-00279

0301-1960-00569

0301-1990-02495

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

IRIS MARIBEL HERNANDEZ PADILLA

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

BRIAN JOEL FLORES MEJIA

WILFREDO SILVA DELCID

SUYAPA MERCEDES CASTRO

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

GRISELDA PETIT CABRERA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

ALFONSO LOPEZ MENDES

OSCAR GIMENEZ GARCIA

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

MATEO MEJIA AMAYA

GUILLERMO RAMON CERRITOS JOYA

GUILLERMO RAMON CERRITOS JOYA

MATEO MEJIA AMAYA

GRISELDA PETIT CABRERA

IRIS MARIBEL HERNANDEZ PADILLA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

SUYAPA MERCEDES CASTRO

ALFONSO LOPEZ MENDES

BRIAN JOEL FLORES MEJIA

OSCAR GIMENEZ GARCIA

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

WILFREDO SILVA DELCID

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0141 

 001

 01043

 01043

 01043

 01043

 01043

 01043

 01043

 01043

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01479

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01480

 01481

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00009

 18,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 9,100.00

 18,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 18,000.00

 3,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 37,500.00

 40,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 27,000.00

 30,000.00

 23,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 100,000.00

06-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

19-DIC-18

04-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

13-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

18-DIC-18

18-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

10-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

06-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0303-1963-00377

0611-1993-00155

0605-1974-00683

0810-1983-00098

0801-1982-04148

1313-1986-00736

1313-1986-00736

0303-1963-00377

1517-1970-00218

0801-1983-18934

0703-1992-01449

0706-1964-00057

1501-1976-00064

1313-1989-00134

0401-1980-02076

1309-1964-00013

0706-1964-00057

1517-1970-00218

1503-1985-02270

1309-1964-00013

1303-1991-00058

1303-1991-00058

1313-1989-00134

1313-1989-00590

0703-1992-01449

1313-1989-00590

1501-1976-00064

0501-1981-02608

0801-1973-06193

0301-1960-00584

0801-1976-09249

0817-1957-00108

0801-1973-06193

0801-1973-06193

0801-1973-06193

0801-1973-06193

1501-1976-02157

0801-1976-09249

0801-1963-00841

1503-1993-01070

0801-1976-09249

0501-1981-02608

1001-1991-00277

1014-1979-00024

1807-1967-00256

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

EDUAR OMAR GARCIA COLINDRES

DIONISIO RODAS

MERLIN EMILIO TURCIOS ZELAYA

CARLOS ALBERTO ESPINOZA TEJEDA

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

ALFONSO ANTONIO ARGUETA ACOSTA

EMMA NOEMI ESPINOZA SELVA

MELVIN ANTONIO ORTIZ AMADOR

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

LUIS DANIEL RUIZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL RIVAS MORENO

HECTOR HUGO CUESTAS MONGE

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

ALFONSO ANTONIO ARGUETA ACOSTA

LIGIA GUADALUPE IVETH MEJIA

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

DENIS ALEXANDER ALFARO DIAZ

DENIS ALEXANDER ALFARO DIAZ

MIGUEL ANGEL RIVAS MORENO

MARIO ANTONIO DAVILA PEREZ

MELVIN ANTONIO ORTIZ AMADOR

MARIO ANTONIO DAVILA PEREZ

LUIS DANIEL RUIZ RODRIGUEZ

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

JOSE AUGUSTO DUQUE LOBO

JOSE ANTONIO ROMERO SANTOS

ESTELA YAMILETH AGUILAR ALVAREZ

OSCAR ARMANDO FLORES FLORES

JOSE AUGUSTO DUQUE LOBO

JOSE AUGUSTO DUQUE LOBO

JOSE AUGUSTO DUQUE LOBO

JOSE AUGUSTO DUQUE LOBO

JOSE HUMBERTO ZUNIGA FLORES

ESTELA YAMILETH AGUILAR ALVAREZ

ELVIN MAURICIO ZUNIGA BORJAS

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES

ESTELA YAMILETH AGUILAR ALVAREZ

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA
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 00001
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 00001

 00001
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 18,000.00

 18,000.00

 25,000.00

 12,500.00

 18,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 12,500.00

 100,000.00

 18,000.00

 65,500.00

 25,000.00

 12,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 3,875.00

 40,000.00

 5,260.00

 20,000.00

06-DIC-18

06-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

18-DIC-18

18-DIC-18

19-DIC-18

17-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

17-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

21-DIC-18

19-DIC-18

21-DIC-18

19-DIC-18

20-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,692,235.00
 1,692,235.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
1010-1987-00224

1006-1978-00641

1313-1991-00429

1314-1987-00086

1001-1988-00146

1010-1994-00082

1501197600816

0601-1982-01394

0901-1997-00947

1013-1981-00030

1807-1980-00343

0901-1997-00947

0601-1982-01394

1013-1981-00030

1807-1967-00256

1006-1978-00641

1001-1991-00277

1010-1987-00224

1014-1979-00024

1807-1980-00343

1010-1994-00082

1001-1988-00146

1314-1987-00086

1313-1991-00429

1707196400538

0709-1995-00181

0819-1987-00207

0819-1987-00207

1401-1976-00125

0703197000249

1501-1976-01644

1607-1958-00207

1003-1987-00023

1313197500049

1313-1960-00246

1503-1985-02270

1807-1965-01230

0301-1960-00584

0801-1995-08327

1501197600816

1401-1976-00125

0401-1980-02076

1401-1976-00125

1503-1993-01070

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

FREDY ESNEIDER DIAZ PEREZ

ARLEX JULIAN AMADOR LOPEZ

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

ALEX VICENTE GIRON ORELLANA

DOLORES BETULIA LOPEZ OCHOA

BESNER IVAN MENDEZ GARCIA

 IKER ION WILSON FLORES

MARCELINO LOPEZ GUTIERREZ

MARCO ANTONIO NAVARRO ANDINO

 IKER ION WILSON FLORES

BESNER IVAN MENDEZ GARCIA

MARCELINO LOPEZ GUTIERREZ

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

MARCO ANTONIO NAVARRO ANDINO

ALEX VICENTE GIRON ORELLANA

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

ARLEX JULIAN AMADOR LOPEZ

FREDY ESNEIDER DIAZ PEREZ

MILTON OSMIN GALEAS PADILLA

SCARLETH ALEXSANDRA FLORES MENDOZA

HECTOR ESAU BANEGAS PAVON

HECTOR ESAU BANEGAS PAVON

RENE ARTURO JACO TORRES

JULIO ANTONIO MATAMOROS PAEZ

OMAR LEONARDO SARMIENTO GARCIA

HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ

EMANUEL VICENTE HERNANDEZ VENTURA

JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA

FLORENTINO LARA MARQUEZ

LIGIA GUADALUPE IVETH MEJIA

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE

JOSE ANTONIO ROMERO SANTOS

JOSE MANUEL PACHECO MEJIA

DOLORES BETULIA LOPEZ OCHOA

RENE ARTURO JACO TORRES

HECTOR HUGO CUESTAS MONGE

RENE ARTURO JACO TORRES

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES
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 01504  01  00001  336,000.00 13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 336,000.00
 336,000.00
 336,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019006029767 CENTRO INTERNACIONAL DE AGRICULTURA
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 001

 01559

 01580

 01581

 01594

 01595

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,176.00

 20,000.00

 40,000.00

 21,150.00

 850.00

07-DIC-18

14-DIC-18

14-DIC-18

19-DIC-18

19-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,176.00
 86,176.00
 86,176.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
1502-1968-00191

08019000232230

1502-1968-00191

0810-1983-00098

0801-1994-17061

0611-1993-00155

0605-1974-00683

0801-1982-04148

0817-1957-00108

0801-1990-00523

0601-1979-00061

0801-1967-00144

1305-1962-00134

0801-1978-06913

1301-1961-00052

0419-1965-00110

0704-1960-00064

0807-1982-00095

0801-1985-00918

1501-1960-00459

0603-1968-00076

0801-1965-02232

0611-1981-03786

0709-1961-00114

0801-1967-04632

0801-1965-01586

0825-1973-00017

08019000232230

CLAUDIA  MIREYA PALMA MALDONADO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

CLAUDIA  MIREYA PALMA MALDONADO

MERLIN EMILIO TURCIOS ZELAYA

MANUEL EMILIO PINEDA VELASQUEZ

EDUAR OMAR GARCIA COLINDRES

DIONISIO RODAS

CARLOS ALBERTO ESPINOZA TEJEDA

OSCAR ARMANDO FLORES FLORES

ELLIS JULISSA ORTEGA RODRIGUEZ

JESSICA LORENA MUÑOZ PADILLA

DOUGLAS ALBERTO MEJIA

MAYRA ELIZABETH CASTILLO CRUZ

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

JOSE MAREL ANDRADE

NOEMI SEVILLA HERNANDEZ

MADAI ROSALIA VASQUEZ ANDRADE

GLADYS PAMELA MONTENEGRO URRUTIA

AMELIA ISABEL MURILLO RODRIGUEZ

VALENTIN CENTENO BARRERA

FREDY ANTONIO GARCIA GARCIA

MARIA MARIANA PAZ

CORNELIO GALO RODRIGUEZ

GLORIA YAMILETH VALLE MEJIA

ANA LUISA GONZALEZ OCHOA

SANTOS DAVID ALVARADO ANDRADE

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.




